
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Miedzichowo. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 609) Rada 
Gminy Miedzichowo uchwala co następuje : 

§ 1. Ustala skład osobowy stałych komisji Rady Gminy Miedzichowo: 

I. Komisja Rewizyjna : 

1. radny ROMUALD STASIAK 

2. radny DARIUSZ ZABAWA 

3. radny IRNEUSZ BOROWY 

4. radny HUBERT FRAŃSKI 

5. radny ROBERT FURMAN 

6. radny ANDRZEJ BUSZEWSKI 

II. Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego: 

1. radna EDYTA JANICKA 

2. radna KAROLINA MŁODECKA 

3. radny ANDRZEJ BUSZEWSKI 

4. radny ŁUKASZ PATRZAŁA 

5. radny ROBERT ROMANOWSKI 

6. radny GRZEGORZ SZYLD 

7. radny ROBERT FURMAN 

III. Komisja Rolnictwa i Spraw Społecznych : 

1. radny KRZYSZTOF KOZŁOWSKI 

2. radna EWA STACHOWIAK 

3. radna KAROLINA MŁODECKA 

4. radny ROMUALD STASIAK 

5. radny HUBERT FRAŃSKI 

IV. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

1. radny GRZEGORZ SZYLD 

2. radny ŁUKASZ PATRZAŁA 

3. radna EDYTA JANICKA 

4. radny KRZYSZTOF KOZŁOWSKI 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Miedzichowo i Przewodniczącym 
Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7AA15B-A7C2-4EC3-A325-7D8C40F07AC0. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcie i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Matys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7AA15B-A7C2-4EC3-A325-7D8C40F07AC0. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W związku z nową kadencją Rada Gminy zgodnie z art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 609) powołuje stałe komisje oraz ich skład osobowy. 
Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest stosowne. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7AA15B-A7C2-4EC3-A325-7D8C40F07AC0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY GMINY MIEDZICHOWO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	cyf. rz. I w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	cyf. rz. II
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	ust. 7
	cyf. rz. III
	cyf. rz. IV
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


